



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aceline ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 17 86 42 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tom Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aceline ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

Telefon: 36778006

Telefax: 36778007

CVR-nr.: 17 86 42 97

Stiftet: 24. juni 1994

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Christensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Aceline Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af sko, herunder salg af sportsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -698 t.kr. mod 2.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.506 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-698.096</b>	<b>2.979.091</b>
1 Personaleomkostninger	-1.144.825	-3.155.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.416	-71.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.850.337</b>	<b>-247.872</b>
Andre finansielle indtægter	29.240	24.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.279	-101.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.923.376</b>	<b>-324.438</b>
3 Skat af årets resultat	417.503	70.493
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.505.873</b>	<b>-253.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.505.873	-253.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.505.873</b>	<b>-253.945</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.428	94.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.428</u>	<u>94.844</u>
	Deposita	131.950	131.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.950</u>	<u>131.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.378</u></b>	<b><u>226.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.926	0
	Varebeholdninger i alt	<u>8.926</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.671.844	3.566.821
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760.234	624.445
	Udskudte skatteaktiver	1.178.871	761.368
	Andre tilgodehavender	590.767	566.902
	Tilgodehavender i alt	<u>6.201.716</u>	<u>5.519.536</u>
	Likvide beholdninger	1.956	12.559
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.212.598</u></b>	<b><u>5.532.095</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.351.976</u></b>	<b><u>5.758.889</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.176.835	2.682.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.376.835</b>	<b>2.882.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	257.935	259.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.424	161.444
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.547.932	2.012.682
	Anden gæld	162.850	442.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.975.141	2.876.181
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.975.141</b>	<b>2.876.181</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.351.976</b>	<b>5.758.889</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.119.257	3.081.995
Pensioner	7.243	41.184
Andre omkostninger til social sikring	18.325	33.373
Personalemkostninger i øvrigt	0	-1.134
	<u>1.144.825</u>	<u>3.155.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.889	95.626
Andre finansielle omkostninger	27.390	5.385
	<u>102.279</u>	<u>101.011</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-417.503	0
Regulering af tidligere års skat	0	-70.493
	<u>-417.503</u>	<u>-70.493</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	468.183
Afgang	<u>-293.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>174.783</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	356.067
Årets afskrivninger	16.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-205.380</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>167.355</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>7.428</u></b>

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.682.708	2.936.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.505.873</u>	<u>-253.945</u>
	<b><u>1.176.835</u></b>	<b><u>2.682.708</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelsen udgør kr. 5.300 pr. måned, hvorved t.kr. 64 forfalder indenfor ét år, og selskabets samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 63.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igangværende retsag mod en forhenværende samarbejdspartner, som ikke forventes at få økonomiske konsekvenser for selskabet.



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


